0070357230004023504061 del Banco Galicia., CBU N° del Banco , titular VANESA ELIZABETH
BALZARINI TORRES, CUIT N° 27318093224. b) Las sumas de $40.000 (PESOS CUARENTA MIL)

en concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $32.000 (PESOS

TREINTA Y DOS MIL) correspondiente al 8% a cargo de la Letrada BALZARINI TORRES,VANESA
ELIZABETH (Ley 6059), desde la cuenta N° 560809599032311, CBU N° 2850608750095990323115,
del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a